Roxy hraje prim se svym elegantnim nadcaso-
vym designem. Nabizi osvétleni, které neoslnu-
je, a je idedalnim resenim pro sSkoly i pracovisté

S Roxy vzdy objevite idedIni feseni, které vam
poskytne to nejlepsi osvétleni — at uz jako po-
vrchové éi zavésné svitidlo, samostatné svitidlo
nebo souvisld fada, anebo jako osvétleni tech-
nikou wall washing na skolni tabule

FLEX: Svitivost si vyberete pfimo na misté
pomoci prepinace

Instalaci zviladne jedna osoba

Vymeénné koncovky: Pfidejte ¢idlo nebo nou-
zovou variantu (k dispozici jako pfisluSenstvi)

a ziskate pfidanou hodnotu, nebo zkombinujte
dvé svitidla

THORN
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3 razné typy:
primé, primé/
nepfimé, a DALI
asymetrické

(S

L)
UGR < 19:
mirné, mékké

a neoslnujici
osvétleni

pohybu

Idedlini pro:

Skoly a univerzity Kancelare
a jednaci
mistnosti

Informace o svételném
zdroji
- Hodnoty svételného toku:
4000Im (pfimé)
5500Im (pfimé a
pfimé/nepfimé)
2000Im (asymetrické)
- CCT 4000K
- Uginnost >120Im/W.

- Jmenovitd Zivotnost:
50 000 hodin
(pfi L8O, Ta = 25°C)

- CRI 80
- MacAdam (vychozi): 4 kroky

K dispozici
ve verzi FLEX

Volitelné éidlo

Zivotnost
50000 hodin

a ndsledné sni-
zeni svételného
toku na 80 %
vychozi hod-
noty

o = x

Volitelna
3 h nouzova
varianta

Technické parametry:
- Tfida ochrany |

- 1P20

- Provozni teplota prostredi:

-20 az +40°C
(E3: 0 az +40°C)

Material/

Povrchova tprava

- Primé:
Télo: extrudovany hlinik, ocel
Difuzor: PS, UGR: PET

- Primé/nepfimé:
Télo: extrudovany hlinik, ocel
I?ifuzor: PS, UGR: PET
Coéka: PC

- Asymetrické:
Télo: ocel
Cogka: PC



Doplriky pro pridanou hodnotu

Diky vyménnym koncovkam, které nevyzaduji Zzadné naradi,

si jednoduse pridate tyto funkce:
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Instalace/Montdz

- Vhodné pro montdz na strop
(vrtaci Sablony jsou pfimo na
obale)

- Vhodné k zavéseni (volitelnd
sada pro pfimé a asymetrické
svitidlo)

- Nasténné konzole pro
montdz na zed’

Pfipojeni nade vse

Pfipojte dalsi svitidla
a vytvorte souvislou fadu.

Bezpecnost predevsim

Pokud by mélo dojit na
nejhorsi, diky Roxy budete mit
3 hodiny osvétleni v nouzovém
rezimu.

Pfidana inteligence

Usetrete ndklady na energii
diky ¢idlu pohybu a denniho
svétla. PohodIné muzete ménit
nastaveni pomoci dvoufadého
prepinace pfimo na cidle.

Dosah ¢idla
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se 100 % citlivosti

Regulovatelnost (vychozi hodnoty)

.afl Citlivost

@© Cas
-)(:- lux

50%, 100 %

5s (testovaci rezim), 5min, 15min, 30 min

1001lux, 2001ux, 300lux, 400lux, 500lux, OFF

Popis

ROXY 1200 D 4000 840 FLEX
ROXY 1500 D 5500 840 FLEX
ROXY 1200 D/1 5500 840 FLEX
ROXY 1200 ASYM 2000 840
DALI

ROXY 1200 D 4000 840 HFIX
ROXY 1500 D 5500 840 HFIX
ROXY 1200 D/1 5500 840 HFIX
ROXY 1200 ASYM 2000 840 HFIX
Prislusenstvi

ROXY PIR PLUG&PLAY

ROXY E3 PLUG&PLAY

ROXY - konektor

ROXY - sada pro zavéseni

ROXY - nasténné konzoly

Prehled portfolia

3%

Primé: 1,20/1,50 m

Hm (kg)
3,50
4,30
3,50
3,50

3,50
4,30

3,50
3,50

3%

Pfimé/neprimé: 1,20 m

Kéd SAP
96634867
96634869
96634871
96634873

96634868
96634870
96634872
96634874

96634876
96634877
96634879
96634878
96634875

Asymetrické

Zaruka 5 let




